TEKUNA

JOSE CUERVO SILVER MeKkcrKa ggg
JOSE CUERVO REPOSADO MeKcuKka gg@
LOKITA ANEJO MeKcuka ggg@
GRAND MEZCAL LA ESCONDIDA MeKcuka 960
AXUWH

BOSFORD Poccua 560
BOMBAY SAPPHIRE BenukobputaHna 660
CRUXLAND AP 660
HENDRICK'S lloTnaHona 860
ROKU AnoHna 860

BUCKMH
WOTNAHAMA
KynaXnpoBaHHbIN
DEWAR'S WHITE LABEL XanneHn 560
DEWAR'S 8 Y.0 XanmneHn 590
OoHOCO01040BbIN
ABERFELDY 12 Y.0. XanmneHn 1290
GLENFIDDICH 12 Y.0. Cnevcang 1290
AUCHENTOSHAN AMERICAN OAK NoyneHao 1290
GLEN SCOTIA KamnbentayH 1260
LAPHROAIG 10 Y.O. Anna 1460
UPNIAHAMA
Kyna>XmpoBaHHbIN
BUSHMILLS ORIGINAL AHTpUM 560
JAMESON OyonuH 560
Cononosbin
THE WHISTLER THE GOOD [onuHa 6onH 960
TEELING SINGLE MALT OvenmnH 960
THE WHISTLER P.X. | LOVE YOU [onvHa bonH 1460
CLIA
JIM BEAM KeHTykn 560
JACK DANIELS TeHHeccn 660
MAKER'S MARK KeHTykn 990
BOAKA
LAPCKAA 30J10TAA Poccua 390
BELUGA NOBLE Poccuna 490
BELUGA GOLD LINE Poccuna 690
YNCTbIE POCDI Poccra 690
GREY GOOSE ®paHunAa 690
POM
PLANTATION 3 STARS ®paHuna 590
PLANTATION ORIGINAL DARK ®paHumna 590
PLANTATION PINEAPPLE ®paHuna 760
OAKHEART ORIGINAL Utanna 590
BARCELO GRAN ANEJO DARK [loMmMHnkaHa 690
VIEJO DE CALDAS GRAN RESERVA Konymous 690
ZACAPA SOLERA 23 lBaTemana 1390
[TPOCTO Ol4Hb! == 560
CET W3 3 WWOTOB OAKHEART M

APESMEPHOE YIIOTPEBTEHME ARKOTONA BPEQIT BALIEMY 310POBBN

OPYKTOBbLIE AUCTUNATDI

ROULLET VS | VSOP | XO ®paHuma 6901890 11690
KOHbAK

TORRES 15 RESERVA PRIVADA NcnaHma 690
BPEHOU

MARKUS WIESER AscTpus 690
LWHAMC

TRES ERRES REZERVADO Hunn 560
MUCKO

RAKIJA DUNJA Cepbua 560
PAKUA

KPENNEHDIE BUHA

MARTINI BEPMYT Utanna 560
BIANCO | ROSSO | EXTRA DRY | FIERO

KOPKE FINE PORTO NMOPTBEWH MopTtyranua 790
RUBY | WHITE | TAWNY

BARBADILLO XEPEC Ncnanvs 960

FINO | PEDRO XIMENEZ | CREAM

JINKEPDbI | BUTTEPDI

AMARO MONTENEGRO Utanna  g90
FERNET-BRANCAIBRANKA-MENTA Utanna  g90
BECHEROVKA Hexua 590
JAGERMEISTER fepMaHna g9
ABSINTE Utanua 790
SAMBUKA Utanna 90
BAILEYS BennkobputaHnua @90
MALIBU BennkobputaHnua g9@
AMARETTO DISARONNO Utanna  g90
HACTOUKMU

XPEHOBYXA 360
NUMOHYENNO 360
MANTUHA&TANM 360
CMOPOONHA&MATA 360
OBJIEMUXA&PO3MAPUH 360
TAEXHAS 360
PORNSTAR 360
CNIMBOYHAA NUMOHYENNO 360
CET HACTOEK

CET BUTA - 8 WIT. 1660
HALI WE®-BAPMEH PEKOMEHAYET:

300 MJ. 2190
500 M. 3390



NMABO HA KPAHAX

NATEP

VARKA LAGER 4,9% PoccuA
LAGER NON-ALKO Poccuda
STIEGL GOLDBRAU 5% ABcTpUA
PODKOVAN 4,7% Yexuna
KROMBACHER 4,8% frepMaHuA
MIWEHUYHOE

VARKA PSHENO 5,3% Poccus
MAISELS WEISSE 5,1% FepMaHuA
BLANCHE DE BRUXELLES 4,5% benbrus
CTAYT

BALTIKA STOUT 4,2 % PoccuA
COLLIN'S IMPERIAL STOUT 4,9% AHrnuA
GUINNESS 4,1 % WpnaHana
Nb

SOLAR WIND 5,5 % Poccus
SHORE LEAVE 4,3% lloTnaHauA
HOPPY LIBERTY IPA 7% Poccus
COMPLOT IPA 6,6% NcnaHuA
BREWMASTER RED ALE 4,2% NpnaHaouA
OLD SPECKLED HEN 5% AHrNnA
PETRUS BORDEAUX 5,5% benbruns
MISHENKA POD VISHENKOY 6,2% Poccus
ROUGE DE BRUXELLES 7% benbrus
cuap

NMASTORALE CIDER PoccuA
MN/CYX 5,5%

MAGNERS WUpnaHauAa
N/CN 4,5%

290
290
420
420
460

290
460
490

290
460
520

360
460
360
460
520
520
520
360
520

360

460

EcTb rocteBble copta KpadTa.
Mo HaNNUUI0 YTOYHANUTE YV COTPYAHUKOB.

560
560
790
790
860

1590
1590
2260
2260
2490

1590
2490
2560

1590
2490
2890

2190
2490
2190
2490
2790
2790
2790
1590
2790

2490

KOKTEANMK

OLD FASHIONED

Byp60oH, aHroctypa 6uTTep, TDOCTHUKOBbBIN caxap
NEW YORK SOUR

Byp60OH, COK JIMMOHA, CUPOIl, CYX0e KPacHoe BUHO
MANHATTAN

byp6oH, BepMyT pocco, 6UTTEp

MARGARITA & PASSION

Tekuna, TPUMNJT CEK, MAPaKynA

SUNRISE

Tekuna, JINKep 4eppu, COK anesibCuUH
PALOMA

Tekuna, rpenngpyT, KJ1y6HUKa, 1auM, cogoBas
CLOVER CLUB

JDKUH, TPUIJT CEK, MaJINHa

SINGAPORE

LDKUH, TPUMNJT CEK, JTIMKEP 4Yeppunu, COK aHaHac
NEGRONI

[DKUH, Kamnapu, BepMyT pOCco

GIN FIZZ

[DXUH, COK naviM, cupon , coaoBas

DAIQUIRI & BERRY

PoM, AroaHbIN MUKC, COK /1AM, CUPOIT
MOJITO

PoM, cok navima, cupor, MATa, coA0Bas

MAI TAI

CBeT/1bIv POM, TEMHbIN POM, JINKEP aMapeTTo,
TPUIJ1 CEK, COK aHaHac

COSMOPOLITAN

Boaka, TpUMJ CeK, KJ/TKBa

WHITE RUSSIAN

Boaka, 5inKep KoghenHbIN, CJINBKU

LIGA MULE

Bonka, UMGUPb, JIMMOH, CUPOI, TOHUK

MARTINI FIERO & TONIC
dunepo, TOHUK

OAKHEART & COLA

Pom, Kona
BOMBAY & TONIC

JDKUH, TOHUK

DEWAR'S & COLA

Bucku, Kona

BATANGA
Tekusna, Kosa

JAGER & BULL

Erepmevictep, pea 6ynn

LONG ISLAND ICE TEA

BoaKa, AXXUH, TeKna, poM, TPUIJ CeK, Kosa

760

760

760

760

BELLINI

[IpoceKKo, nepcuk

APEROL SPRITZ

Aneposib, NpoceKKo, cogoBad
FRENCH 75

LDKWH, INMOH COK, CUPOI, MPOCEKKO

PORNSTAR MARTINI
Bonka, Mmapakyia, cuporn BaHU/b, 6UTTEP, MPOCEKKO

BUHO

BEJIOE BUHO

SAUVIGNON BLANC HoBafA 3enaHaouA
RIESLING ABCTpwUA
GRUNER ABCTpuA
CHARDONNAY ApreHTuHa
GEWURZTRAMINER dpaHuuA
CHARDONNAY B/A ®paHuuA
KPACHOE BMHO

CHIANTI UTanusa
MALBEC ApreHTuHa
CABERNET SAUVIGNON ApreHTunHa
PINOTAGE HOAP
PINOT NOIR ®dpaHuuA
CABERNET SAUVIGNON B/A dpaHumnAa
UIrPUCTOE

MARTINI BRUT UTanua
MARTINI PROSECCO D.O.C. UTanusa
MARTINI PROSECCO ROSE D.O.C. UTanusa
SPARKLINGE WINE B/A fepMmaHuA

760
760
760

760

760
760
760

760
760

760

4200
4200
4200
4200
4200
4200

4200
4200
4200
4200
5900
4200

4200
5900
5900
4200



