

## ВИСКИ

### ШОТЛАНДИЯ

Купажированный

DEWAR'S WHITE LABEL

DEWAR'S 8 Y.O

Односолодовый

ABERFELDY 12 Y.O.

GLENFIDDICH 12 Y.O.

AUCHENTOSHAN AMERICAN OAK

GLEN SCOTIA

LAPHROAIG 10 Y.O.

### ИРЛАНДИЯ

Купажированный

BUSHMILLS ORIGINAL

JAMESON

Солодовый

THE WHISTLER THE GOOD

TEELING SINGLE MALT

THE WHISTLER P.X. I LOVE YOU

### США

JIM BEAM

JACK DANIELS

MAKER'S MARK

Хайленд **560**

Хайленд **590**

Хайленд **1290**

Спейсайд **1290**

Лоулэнд **1290**

Кэмпбелтаун **1260**

Айла **1460**

Антрим **560**

Дублин **560**

Долина Бойн **960**

Дублин **960**

Долина Бойн **1460**

Кентуки **560**

Теннесси **660**

Кентуки **990**

## ВОДКА

ЦАРСКАЯ ЗОЛОТАЯ

BELUGA NOBLE

BELUGA GOLD LINE

ЧИСТЫЕ РОСЫ

GREY GOOSE

Россия **390**

Россия **490**

Россия **690**

Россия **690**

Франция **690**

## РОМ

PLANTATION 3 STARS

PLANTATION ORIGINAL DARK

PLANTATION PINEAPPLE

OAKHEART ORIGINAL

BARCELO GRAN ANEJO DARK

VIEJO DE CALDAS GRAN RESERVA

ZACAPA SOLERA 23

Франция **590**

Франция **590**

Франция **760**

Италия **590**

Доминикана **690**

Колумбия **690**

Гватемала **1390**

**ПРОСТО ОГОНЬ!**

СЕТ ИЗ 3 ШОТОВ OAKHEART



**660**

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ

ЛИГА ПАП

БАР

## ТЕКИЛА

JOSE CUERVO SILVER

JOSE CUERVO REPOSADO

LOKITA ANEJO

GRAND MEZCAL LA ESCONDIDA

Мексика **590**

Мексика **590**

Мексика **960**

Мексика **960**

## ДЖИН

BOSFORD

BOMBAY SAPPHIRE

CRUXLAND

HENDRICK'S

ROKU

Россия **560**

Великобритания **660**

ЮАР **660**

Шотландия **860**

Япония **860**

## ФРУКТОВЫЕ ДИСТИЛЯТЫ

ROULLET VS | VSOP | XO

КОНЬЯК

TORRES 15 RESERVA PRIVADA

БРЕНДИ

MARKUS WIESER

ШНАПС

TRES ERRES REZERVADO

ПИСКО

RAKIJA DUNJA

РАКИА

Франция **690 | 890 | 1690**

Испания **690**

Австрия **690**

Чили **560**

Сербия **560**

## КРЕПЛЕННЫЕ ВИНА

MARTINI ВЕРМУТ

BIANCO | ROSSO | EXTRA DRY | FIERO

KOPKE FINE PORTO ПОРТВЕЙН

RUBY | WHITE | TAWNY

BARBADILLO ХЕРЕС

FINO | PEDRO XIMENEZ | CREAM

Италия **560**

Португалия **790**

Испания **960**



## ЛИКЕРЫ | БИТТЕРЫ

AMARO MONTENEGRO

FERNET-BRANCA I BRANKA-MENTA

BECHEROVKA

JAGERMEISTER

ABSINTE

SAMBUKA

BAILEYS

MALIBU

AMARETTO DISARONNO

Италия **690**

Италия **690**

Чехия **590**

Германия **690**

Италия **790**

Италия **690**

Великобритания **690**

Великобритания **690**

Италия **690**

## НАСТОЙКИ

ХРЕНОВУХА

ЛИМОНЧЕЛЛО

МАЛИНА & ЛАЙМ

СМОРОДИНА & МЯТА

ОБЛЕПИХА & РОЗМАРИН

ТАЕЖНАЯ

PORNSTAR

СЛИВОЧНАЯ ЛИМОНЧЕЛЛО

**360**

**360**

**360**

**360**

**360**

**360**

**360**

**360**

## СЕТ НАСТОЕК

СЕТ БИТА - 8 ШТ.

**НАШ ШЕФ-БАРМЕН РЕКОМЕНДУЕТ:**

300 МЛ.

500 МЛ.

**1660**

**2190**

**3390**

## ПИВО НА КРАНАХ

### ЛАГЕР

		0,25л	0,5л	1,5л
VARKA LAGER 4,9%	Россия	290	560	1590
LAGER NON-ALKO	Россия	290	560	1590
STIEGL GOLDBRAU 5%	Австрия	420	790	2260
PODKOVAN 4,7%	Чехия	420	790	2260
KROMBACHER 4,8%	Германия	460	860	2490

### ПШЕНИЧНОЕ

VARKA PSHENO 5,3%	Россия	290	560	1590
MAISELS WEISSE 5,1%	Германия	460	860	2490
BLANCHE DE BRUXELLES 4,5%	Бельгия	490	890	2560

### СТАУТ

BALTIKA STOUT 4,2 %	Россия	290	560	1590
COLLIN`S IMPERIAL STOUT 4,9%	Англия	460	860	2490
GUINNESS 4,1 %	Ирландия	520	990	2890

### ЭЛЬ

SOLAR WIND 5,5 %	Россия	360	660	2190
SHORE LEAVE 4,3%	Шотландия	460	860	2490
HOPPY LIBERTY IPA 7%	Россия	360	660	2190
COMLOT IPA 6,6%	Испания	460	860	2490
BREWMASTER RED ALE 4,2%	Ирландия	520	960	2790
OLD SPECKLED HEN 5%	Англия	520	960	2790
PETRUS BORDEAUX 5,5%	Бельгия	520	960	2790
MISHENKA POD VISHENKOY 6,2%	Россия	360	660	1590
ROUGE DE BRUXELLES 7%	Бельгия	520	960	2790

### СИДР

PASTORALE CIDER П/СУХ 5,5%	Россия	360	660	1590
MAGNERS П/СЛ 4,5%	Ирландия	460	860	2490

Есть гостевые сорта крафта.  
По наличию уточняйте у сотрудников.

## КОКТЕЙЛИ

OLD FASHIONED 760

*Бурбон, ангостура биттер, тростниковый сахар*

NEW YORK SOUR 860

*Бурбон, сок лимона, сироп, сухое красное вино*

MANHATTAN 860

*Бурбон, вермут росссо, биттер*

MARGARITA & PASSION 860

*Текила, трипл сек, маракуйя*

SUNRISE 860

*Текила, ликер черри, сок апельсин*

PALOMA 860

*Текила, грейпфрут, клубника, лайм, содовая*

CLOVER CLUB 860

*Джин, трипл сек, малина*

SINGAPORE 890

*Джин, трипл сек, ликер черри, сок ананас*

NEGRONI 890

*Джин, кампари, вермут росссо*

GIN FIZZ 860

*Джин, сок лайм, сироп, содовая*

DAIQUIRI & BERRY 860

*Ром, ягодный микс, сок лайм, сироп*

MOJITO 860

*Ром, сок лайма, сироп, мята, содовая*

MAI TAI 890

*Светлый ром, темный ром, ликер амаретто, трипл сек, сок ананас*

COSMOPOLITAN 760

*Водка, трипл сек, клюква*

WHITE RUSSIAN 760

*Водка, ликер кофейный, сливки*

LIGA MULE 760

*Водка, имбирь, лимон, сироп, тоник*

MARTINI FIERO & TONIC 860

*Фиеро, тоник*

OAKHEART & COLA 860

*Ром, кола*

BOMBAY & TONIC 860

*Джин, тоник*

DEWAR'S & COLA 860

*Виски, кола*

BATANGA 860

*Текила, кола*

JAGER & BULL 960

*Егермейстер, ред булл*

LONG ISLAND ICE TEA 960

*Водка, джин, текила, ром, трипл сек, кола*

## CLASSIC

## MIX DRINK

# ЛИГА ПАП

## БАР

### SPARKLING

BELLINI 860

*Просекко, персик*

APEROL SPRITZ 890

*Апероль, просекко, содовая*

FRENCH 75 860

*Джин, лимон сок, сироп, просекко*

PORNSTAR MARTINI 860

*Водка, маракуйя, сироп ваниль, биттер, просекко*

### ВИНО

#### БЕЛОЕ ВИНО

SAUVIGNON BLANC Новая Зеландия 760 4200

RIESLING Австрия 760 4200

GRUNER Австрия 760 4200

CHARDONNAY Аргентина 4200

GEWURZTRAMINER Франция 4200

CHARDONNAY Б/А Франция 760 4200

#### КРАСНОЕ ВИНО

CHIANTI Италия 760 4200

MALBEC Аргентина 760 4200

CABERNET SAUVIGNON Аргентина 760 4200

PINOTAGE ЮАР 4200

PINOT NOIR Франция 5900

CABERNET SAUVIGNON Б/А Франция 760 4200

#### ИГРИСТОЕ

MARTINI BRUT Италия 760 4200

MARTINI PROSECCO D.O.C. Италия 5900

MARTINI PROSECCO ROSE D.O.C. Италия 5900

SPARKLING WINE Б/А Германия 760 4200